Gli importi oggetto di subappalto non supereranno in alcun caso i limiti previsti dalla normativa vigente 

in materia. 

InterSystems Italia S.r.l. intende subappaltare la seguente attività: 

• Attività professionali di analisi e sviluppo relative alla CCN 24571 

per un importo massimo di € 10.100 (euro diecimilacento/00) 

a favore del seguente operatore economico: 

DEDA NEXT S.r.l., con sede legale in Via di Spini n. 50, 38121 Trento (TN), 

Codice Fiscale n. 03188950103 – Partita IVA n. 01727860221. 

Si allega alla presente il contratto di subappalto corredato dalla documentazione richiesta.